
Výpusť kondenzátu 125

Cena pro Vás: Kč
Cena včetně DPH: 542.00 Kč
Cena bez DPH: 447.93 Kč

Kód zboží: 250704
Záruka: 24 měsíců
Výrobce: EMPIRE

EAN: 8594194221416●

Výpusť kondenzátu - kondenzační jímka

Kondenzační jímka neboli "výpusť kondenzátu" je naprosto
nezbytná při ochraně proti zkapalněné páře. Slouží k
odtékání nahromaděného kondenzátu (vlhkost, pára), který
vzniká srážením vody uvnitř potrubí. Je zapotřebí všude tam,
kde vzniká přechod teplého a studeného vzduchu (při odtahu
teplého vzduchu směrem ven) nebo při odsávání par
(kuchyňské digestoře, ventilátory do koupelny).

Kondenzační jímka je kompatibilní s VZT kruhovým potrubím,
spiro potrubím i s ohebnými VZT hadicemi. Výpusť
kondenzátu můžete použít při max. teplotě 80°C.

 


